[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __27.09.2006._ №  __77____
(принято   на    64-го    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
Об утверждении  прейскурантов  цен

на платные  услуги, предоставляемые

МУЗ «Центр медицинской профилак-

тики» г. Великие Луки.

В соответствии с п. 2.3. ст. ст. 6 и 15 Закона РФ от 28.08.1995. № 154 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 28 Устава города Великие Луки, городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прейскуранты цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУЗ «Центр медицинской профилактики» г. Великие Луки согласно приложению.

2. Считать утратившими силу прейскуранты цен на платные медицинские услуги (приложение № 1), оказываемые МУЗ «Центр медицинской профилактики» г. Великие Луки, утвержденные решением городской Думы от 30.01.2004. № 5.

3. Опубликовать настоящее решение в городских печатных средствах массовой информации.
Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                                           И. А. Житков
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                               З. В. Алексеева

Приложение

к решению Великолукской городской

Думы от 27.09.2006. № 77.

ПРЕЙСКУРАНТ

платных услуг, предлагаемых населению

МУЗ «Центр медицинской профилактики»

	№

п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость услуги с округлением

(руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Прием психолога
	посещение 60 мин.
	84,0

	2.
	«ЭСКИЗ» - экспертная система коррекции индив. здоровья
	30 мин.
	74,0

	II.
	Курсы и лекции

	1.
	Курсы «Основы массажа и самомассажа»
	1 курс 84 ч.

на 1 чел.
	1268,0

	1 л. на 1 чел.
	15,0

	2.
	Курсы «Домашняя медсестра»
	1 курс 36 ч.

на 1 чел
	589,0

	1 л. на 1 чел.
	16,0

	3.
	Курсы «Домашняя медсестра» - «Няня сиделка»
	1 курс 144 ч.

на 1 чел.
	2053,0

	1 л. на 1 чел.
	14,0

	4.
	Показ видеофильмов с целью формирования здорового образа жизни, нравственного эстетического воспитания учащихся
	60 мин.
	68,0

	90 мин.
	102,0

	5.
	Курсы «Дробное гипоксическое дыхание по методу Бутейко»
	1 курс 10 ч.

на 1 чел.
	220,0

	1 л. на 1 чел.
	22,0

	6.
	Курсы массажа для сред. мед. работников
	1 курс 144 ч.

на 1 чел.
	2264,0

	1 л. на 1 чел.
	16,0

	7.
	Курсы обучения работников рабочих профессий по оказанию первой помощи пострадавшим
	1 курс 4 ч.

на 1 чел.
	88,0

	1 л. на 1 чел.
	22,0

	1
	2
	3
	4

	8.
	Курсы по самообследованию молочных желез
	1 курс 6 ч. на 1 чел
	121,0

	1 л. на 1 чел.
	20,0

	Для девочек - школьниц
	1 курс 6 ч.на 1 чел.
	97,0

	9.
	Курсы для молодоженов
	1 курс 8 ч.на 1 чел.
	119,0

	1 л. на 1 чел.
	15,0

	10.
	Курсы саморегуляции психики
	1 курс 9 ч.на 1 чел.
	229,0

	1 л. на 1 чел.
	25,0

=============================================================